O Deus omnis arvi, te laudat sol et luna,  
concrepat ousia cuncta cælica et profunda  
flumina.  
Te psallat tellus alma, sidera cuncta clara,  
jubilat, adorat, amat redempta omnis quoque  
anima.

*O God of all land, the sun praiseth thee and the  
moon, all heavenly beings and the deep rivers  
sound together.  
The nourishing earth singeth to thee, all clear stars,  
and every redeemed creature jubilateth, adoreth  
and loveth [thee].*

Stupens Judæa hæc, inquit, excsecranda contio  
vino isto est repleta mustique crapula  
Baccho plenos deputat repletos gratia.  
Sumens hæc Petrus divina mysteria superat  
obdurata corda illa, et fore affirmat vaticinia  
Joelis de hoc prædicta.

*The astonished Jews said: this damnable assembly is  
filled with wine and drunken of young wine; those  
full of grace were regarded as full of Bacchus.  
Receiving the divine mysteries, Peter triumpheth over  
their hardened hearts, and he confirmeth that it  
happened, as the prophecies of Joel had predicted.*

Ovans anima nunc nostra boat carmina devota  
quo suscipiat caelestia habitacula.  
Pangat omnis chorda nostra sancta præconia  
tua ut semper pia percipiat charismata.

*Praising, our soul now bursteth out with devout  
songs, though which she might receive the heavenly  
dwellings.*

Omnem hanc meram suscipe melodiam ut  
queamus scandere luciflua et tua celsa et  
decora uranica.  
Dudum sacrata imbuisti pectora nunc nos reple  
lumine, polorumve gaudia cedas perpetua  
atque regna.

*May all our strings now intone thy holy praises, that  
they may always receive the kind gifts of thy grace.  
Now receive all of this pure melody, that we may be  
able to climb through the light and thy high and  
fair heaven,  
Thou hast already filled our hearts and made them  
holy, now fill us with light, and grant us the  
eternal joys and kingdoms of heaven.*

Te decet laus per tempora et gloria siderea, O  
sanctum Pneuma.  
Tu animas et corpora nostra, Christe, possideas  
in sempiterna  
Doxa.

*To thee is due praise through the times, and heavenly  
glory of the stars, O holy Ghost.  
Mayest thou, Christ, possess our souls and bodies in  
everlasting  
Praise.*

GOSPEL: *Jn. 3:16-21*

Sequentia Sancti Evangelii secundum Joannem.

In illo tempore : Dixit Jesus Nicodemo : Sic Deus dilexit mundum, ut Filium suum unigenitum daret : ut omnis, qui credit in eum, non pereat, sed habeat vitam æternam. Non enim misit Deus Filium suum in mundum, ut judicet mundum, sed ut salvetur mundus per ipsum. Qui credit in eum, non judicatur : qui autem non credit, jam judicatus est : quia non credit in nomine unigeniti Filii Dei. Hoc est autem iudicium : quia lux venit in mundum, et dilexerunt homines magis tenebras, quam lucem : erant enim eorum mala opera. Omnis enim qui male agit, odit lucem, et non venit ad lucem, ut non arguantur opera ejus : qui autem facit veritatem, venit ad lucem, ut manifestentur opera ejus, quia in Deo sunt facta.